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 Títol : TROFEU OLYMPIA BTT PROMOCIO - PORQUERES                            

 

  Classificació de : PREBENJAMINS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : PORQUERES            

 Data                 : 12/10/16 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  18.56  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      52 HERNANDEZ,Denis      PRBEN  C.C. FORNELLS              00:03:14           

   2       9 PELLICER,ALEIX       PRBEN  FUTUR ESPORT CLUB          00:03:14          mt. 

   3       1 VIÑAS,ERIC           PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:03:20        6 seg. 

   4      39 PUIGVERT,PAU         PRBEN  NOEL                       00:04:02       48 seg. 

   5      50 MATOSO,Marc          PRBEN  C.C. VILAJUIGA             00:04:31     1:17 min. 

   6      42 REINA,CRISTINA       FPRBE  BANYOLES. CLUB CICLISTA    00:04:54     1:40 min. 

   7      51 PEREIRA,Nuria        FPRBE  C.C. VILAJUIGA             00:04:54     1:40 min. 

   8      41 BACH,PAULA           FPRBE  NOEL                       00:05:26     2:12 min. 

 

 Corredors classificats : 8 

 

 Classificació de : PREBENJAMI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      52 HERNANDEZ,Denis      PRBEN  C.C. FORNELLS             00:03:14           

   2       9 PELLICER,ALEIX       PRBEN  FUTUR ESPORT CLUB         00:03:14          mt. 

   3       1 VIÑAS,ERIC           PRBEN  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:03:20        6 seg. 

   4      39 PUIGVERT,PAU         PRBEN  NOEL                      00:04:02       48 seg. 

   5      50 MATOSO,Marc          PRBEN  C.C. VILAJUIGA            00:04:31     1:17 min. 

 

 Classificació de : PREBENJAMI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      42 REINA,CRISTINA       FPRBE  BANYOLES. CLUB CICLISTA   00:04:54          min. 

   2      51 PEREIRA,Nuria        FPRBE  C.C. VILAJUIGA            00:04:54          mt. 

   3      41 BACH,PAULA           FPRBE  NOEL                      00:05:26       32 seg. 

 

 

 

  Classificació de : BENJAMINS 

  ------------------------------------------- 

 
 Lloc de celebració   : PORQUERES            

 Data                 : 12/10/16 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  19.41  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      64 STRAHOKINSKY,LUCAS   BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:06:11           

   2      67 ALBALADEJO,MARC      BENJ2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:06:45       34 seg. 

   3      72 COLOM,OT             BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:06:47       36 seg. 

   4      65 REINA,ORIOL          BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:07:07       56 seg. 

   5      70 CUELLAR,IBAI         BENJ2  BIKING POINT-AMBISIST      00:07:07       56 seg. 

   6      60 FELIX,OT             BENJ1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:07:07       56 seg. 

   7     107 CASANOVAS,JAN        BENJ2  OSONA. CLUB BTT            00:07:08       57 seg. 

   8      61 COMANALA,ELOI        BENJ1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:07:08       57 seg. 

   9      58 COMAS,MARTI          BENJ1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:07:10       59 seg. 

  10     103 MORENO,IVAN          BENJ2  BIKING POINT-AMBISIST      00:07:21     1:10 min. 

  11      86 RUEDA,JAN            BENJ1   CICLES MORENITO           00:07:26     1:15 min. 

  12     106 CAMPISTOL,ALEIX      BENJ2  BIKING POINT-AMBISIST      00:07:30     1:19 min. 

  13      82 PERELLON,MAX         BENJ1  FORMULABIKE                00:07:30     1:19 min. 
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  14     116 MATEOS,JAN           BENJ2  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    00:07:45     1:34 min. 

  15      76 GOU,MARC             BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:45     1:34 min. 

  16      26 CARBACHO,Borja       BENJ2  --                         00:07:45     1:34 min. 

  17     114 FONT,ROGER           BENJ2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:07:49     1:38 min. 

  18     112 ESPIGOL,Arnau        BENJ2  --                         00:08:02     1:51 min. 

  19      99 MARTI,JOAN           BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:06:14    a 1 Volta  

  20      62 MARJANEDAS,ISAAC     BENJ1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:06:25    a 1 Volta  

  21      59 GIRONES,IRIA         FBEN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:06:33    a 1 Volta  

  22      66 RECIO,MARIA          FBEN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:06:33    a 1 Volta  

  23     113 ESGLEAS,MARC         BENJ2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:06:33    a 1 Volta  

  24     119 SARASA,Uriel         BENJ1  --                         00:06:33    a 1 Volta  

  25     121 PELLICER,MARTINA     FBEN1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:06:35    a 1 Volta  

  26     104 FERRAN,Dune          BENJ2  --                         00:06:45    a 1 Volta  

  27     101 SANCHEZ,AINA         FBEN2  BIKING POINT-AMBISIST      00:07:21    a 1 Volta  

  28      80 SURRELL,PAU          BENJ1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:07:26    a 1 Volta  

  29     117 LOPEZ,MARIO          BENJ1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:07:30    a 1 Volta  

  30     118 PERICAY,Bernat       BENJ1  --                         00:07:30    a 1 Volta  

  31      96 ZAFRA,IVET           FBEN1  NOEL                       00:07:38    a 1 Volta  

  32     105 CASAS,JORDI          BENJ1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:07:51    a 1 Volta  

  33     110 ESTEBAN DEL,INGRID   FBEN2  NOEL                       00:07:57    a 1 Volta  

 

 Corredors classificats : 33 

 

 Classificació de : BENJAMI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      64 STRAHOKINSKY,LUCAS   BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:06:11           

   2      67 ALBALADEJO,MARC      BENJ2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:06:45       34 seg. 

   3      72 COLOM,OT             BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:06:47       36 seg. 

   4      65 REINA,ORIOL          BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:07:07       56 seg. 

   5      70 CUELLAR,IBAI         BENJ2  BIKING POINT-AMBISIST     00:07:07       56 seg. 

   6      60 FELIX,OT             BENJ1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:07:07       56 seg. 

   7     107 CASANOVAS,JAN        BENJ2  OSONA. CLUB BTT           00:07:08       57 seg. 

   8      61 COMANALA,ELOI        BENJ1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  00:07:08       57 seg. 

   9      58 COMAS,MARTI          BENJ1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:07:10       59 seg. 

  10     103 MORENO,IVAN          BENJ2  BIKING POINT-AMBISIST     00:07:21     1:10 min. 

  11      86 RUEDA,JAN            BENJ1   CICLES MORENITO          00:07:26     1:15 min. 

  12     106 CAMPISTOL,ALEIX      BENJ2  BIKING POINT-AMBISIST     00:07:30     1:19 min. 

  13      82 PERELLON,MAX         BENJ1  FORMULABIKE               00:07:30     1:19 min. 

  14     116 MATEOS,JAN           BENJ2  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU   00:07:45     1:34 min. 

  15      76 GOU,MARC             BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:07:45     1:34 min. 

  16      26 CARBACHO,Borja       BENJ2  --                        00:07:45     1:34 min. 

  17     114 FONT,ROGER           BENJ2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:07:49     1:38 min. 

  18     112 ESPIGOL,Arnau        BENJ2  --                        00:08:02     1:51 min. 

  19      99 MARTI,JOAN           BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:06:14    a 1 Volta  

  20      62 MARJANEDAS,ISAAC     BENJ1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:06:25    a 1 Volta  

  21     113 ESGLEAS,MARC         BENJ2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:06:33    a 1 Volta  

  22     119 SARASA,Uriel         BENJ1  --                        00:06:33    a 1 Volta  

  23     104 FERRAN,Dune          BENJ2  --                        00:06:45    a 1 Volta  

  24      80 SURRELL,PAU          BENJ1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  00:07:26    a 1 Volta  

  25     117 LOPEZ,MARIO          BENJ1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  00:07:30    a 1 Volta  

  26     118 PERICAY,Bernat       BENJ1  --                        00:07:30    a 1 Volta  

  27     105 CASAS,JORDI          BENJ1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  00:07:51    a 1 Volta  

 

 Classificació de : BENJAMI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      59 GIRONES,IRIA         FBEN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:06:33    a 1 Volta       

   2      66 RECIO,MARIA          FBEN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:06:33    a 1 Volta  

   3     121 PELLICER,MARTINA     FBEN1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  00:06:35    a 1 Volta  

   4     101 SANCHEZ,AINA         FBEN2  BIKING POINT-AMBISIST     00:07:21    a 1 Volta  

   5      96 ZAFRA,IVET           FBEN1  NOEL                      00:07:38    a 1 Volta  

   6     110 ESTEBAN DEL,INGRID   FBEN2  NOEL                      00:07:57    a 1 Volta  
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   Classificació de : PRINCIPIANTS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : PORQUERES            

 Data                 : 12/10/16 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  29.69  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     208 PARETA,ROGER         PRIN2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:08:05           

   2     139 OLVERA,LUCAS         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:08:38       33 seg. 

   3     198 CASANOVAS,ALEIX      PRIN2  OSONA. CLUB BTT            00:08:43       38 seg. 

   4     209 BARGO,VICTOR         PRIN1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:08:49       44 seg. 

   5     148 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:09:13     1:08 min. 

   6     141 GIRONES,UNAI         PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:09:13     1:08 min. 

   7     170 MARTINEZ,MARTI       PRIN1  ESTEVE  GRUP ESPORTIU      00:09:20     1:15 min. 

   8     207 MORA,JAN             PRIN2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:09:27     1:22 min. 

   9     173 RUEDA,AITOR          PRIN1   CICLES MORENITO           00:09:27     1:22 min. 

  10     199 RICART,ABRIL         FPRI1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:09:39     1:34 min. 

  11     214 PELLICER,ANIOL       PRIN2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:09:54     1:49 min. 

  12     200 BOSCH,Erik           PRIN1  --                         00:09:54     1:49 min. 

  13     144 BARROSO,ALEIX        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:10:23     2:18 min. 

  14     183 ANDREU,ORIOL         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:10:29     2:24 min. 

  15     152 MARTIN,ERIK          PRIN1  LLAGOSTERA. CLUB BTT       00:10:36     2:31 min. 

  16     150 SANCHEZ,ALVARO       PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:11:09     3:04 min. 

  17     202 FERRAN,Pol           PRIN2  --                         00:11:18     3:13 min. 

  18     192 PORTAS,Ferran        PRIN1  C.C. BANYOLES              00:11:18     3:13 min. 

  19     157 AMIGO,JAN            PRIN2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:11:25     3:20 min. 

  20     162 CODINACH,TEIA        FPRI1  NOEL                       00:11:55     3:50 min. 

  21     164 BIERGE,MAR           FPRI1  NOEL                       00:12:04     3:59 min. 

  22     181 LLAGOSTERA,ARNAU     PRIN1  NOEL                       00:12:06     4:01 min. 

  23     201 AGUILAR,Jan          PRIN2  --                         00:13:09     5:04 min. 

  24     196 PANEQUE I,LOLA       FPRI1  ARTSPORT-BH                00:15:24     7:19 min. 

  25      40 PUIGVERT,LLUC        PRIN1  NOEL                       00:09:13    a 1 Volta  

 

 Corredors classificats : 25 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     208 PARETA,ROGER         PRIN2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:08:05           

   2     139 OLVERA,LUCAS         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:08:38       33 seg. 

   3     198 CASANOVAS,ALEIX      PRIN2  OSONA. CLUB BTT           00:08:43       38 seg. 

   4     209 BARGO,VICTOR         PRIN1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:08:49       44 seg. 

   5     148 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:09:13     1:08 min. 

   6     141 GIRONES,UNAI         PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:09:13     1:08 min. 

   7     170 MARTINEZ,MARTI       PRIN1  ESTEVE  GRUP ESPORTIU     00:09:20     1:15 min. 

   8     207 MORA,JAN             PRIN2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:09:27     1:22 min. 

   9     173 RUEDA,AITOR          PRIN1   CICLES MORENITO          00:09:27     1:22 min. 

  10     214 PELLICER,ANIOL       PRIN2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  00:09:54     1:49 min. 

  11     200 BOSCH,Erik           PRIN1  --                        00:09:54     1:49 min. 

  12     144 BARROSO,ALEIX        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:10:23     2:18 min. 

  13     183 ANDREU,ORIOL         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:10:29     2:24 min. 

  14     152 MARTIN,ERIK          PRIN1  LLAGOSTERA. CLUB BTT      00:10:36     2:31 min. 

  15     150 SANCHEZ,ALVARO       PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:11:09     3:04 min. 

  16     202 FERRAN,Pol           PRIN2  --                        00:11:18     3:13 min. 

  17     192 PORTAS,Ferran        PRIN1  C.C. BANYOLES             00:11:18     3:13 min. 

  18     157 AMIGO,JAN            PRIN2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 00:11:25     3:20 min. 

  19     181 LLAGOSTERA,ARNAU     PRIN1  NOEL                      00:12:06     4:01 min. 

  20     201 AGUILAR,Jan          PRIN2  --                        00:13:09     5:04 min. 

  21      40 PUIGVERT,LLUC        PRIN1  NOEL                      00:09:13    a 1 Volta  
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 Classificació de : PRINCIPIANT FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     199 RICART,ABRIL         FPRI1  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:09:39          min. 

   2     162 CODINACH,TEIA        FPRI1  NOEL                      00:11:55     2:16 min. 

   3     164 BIERGE,MAR           FPRI1  NOEL                      00:12:04     2:25 min. 

   4     196 PANEQUE I,LOLA       FPRI1  ARTSPORT-BH               00:15:24     5:45 min. 

 

 

 

   Classificació de : ALEVINS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : PORQUERES            

 Data                 : 12/10/16 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  8      Kms - Promig     :  44.31  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     298 BARGO,UNAI           ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:10:50           

   2     288 TEIXIDÓ,ALAN         ALE-1  ORBEA. SPORT CLUB          00:11:08       18 seg. 

   3     279 ARTEMAN,PAU          ALE-1  ARTSPORT-BH                00:11:20       30 seg. 

   4     247 PLANA,LLUC           ALE-1  NOEL                       00:11:36       46 seg. 

   5     238 ANGUILA,Pol          ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:11:36       46 seg. 

   6     230 GONZALEZ,IKER        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:11:36       46 seg. 

   7     252 SANCHEZ,ALEX         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:11:40       50 seg. 

   8     255 FONT,POL             ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:11:40       50 seg. 

   9     289 TEIXIDO,BRENDA       FAL-2  ORBEA. SPORT CLUB          00:11:40       50 seg. 

  10     276 CALVO,PAU            ALE-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:12:00     1:10 min. 

  11     270 FONTRODONA,GENÍS     ALE-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:12:06     1:16 min. 

  12     297 GARCIA,Lucia         FAL-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:12:06     1:16 min. 

  13     272 SAMPEDRO,DAVID       ALE-1  BIKESPORTS                 00:12:14     1:24 min. 

  14     249 RECIO,PAULA          FAL-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:12:30     1:40 min. 

  15     240 MARFIL,Kevin         ALE-2  --                         00:12:56     2:06 min. 

  16     245 RECASENS,JOAN        ALE-1  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:13:04     2:14 min. 

  17     257 COLOM,IU             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:13:04     2:14 min. 

  18     232 VILA,MARTI           ALE-2  ARTSPORT-BH                00:13:11     2:21 min. 

  19     259 BOSCH,LAIA           FAL-1  BLANES CLUB CICLISTA       00:13:12     2:22 min. 

  20     242 PLANAS,ORIOL         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:14:34     3:44 min. 

  21     234 SALA,DAN             ALE-1  NOEL                       00:15:06     4:16 min. 

  22     262 BARTRINA,JAN         ALE-1  NOEL                       00:15:25     4:35 min. 

  23     235 MEDINA,DANIL         ALE-1  ARTSPORT-BH                00:15:25     4:35 min. 

  24     109 TARRES,Damia         ALE-1  --                         00:11:36    a 1 Volta  

  25     290 MASOS,Marti          ALE-1  --                         00:12:06    a 1 Volta  

 

 Corredors classificats : 25 

 

 Classificació de : ALEVI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     298 BARGO,UNAI           ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:10:50           

   2     288 TEIXIDÓ,ALAN         ALE-1  ORBEA. SPORT CLUB         00:11:08       18 seg. 

   3     279 ARTEMAN,PAU          ALE-1  ARTSPORT-BH               00:11:20       30 seg. 

   4     247 PLANA,LLUC           ALE-1  NOEL                      00:11:36       46 seg. 

   5     238 ANGUILA,Pol          ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:11:36       46 seg. 

   6     230 GONZALEZ,IKER        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:11:36       46 seg. 

   7     252 SANCHEZ,ALEX         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:11:40       50 seg. 

   8     255 FONT,POL             ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:11:40       50 seg. 

   9     276 CALVO,PAU            ALE-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:12:00     1:10 min. 

  10     270 FONTRODONA,GENÍS     ALE-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:12:06     1:16 min. 

  11     272 SAMPEDRO,DAVID       ALE-1  BIKESPORTS                00:12:14     1:24 min. 

  12     240 MARFIL,Kevin         ALE-2  --                        00:12:56     2:06 min. 

  13     245 RECASENS,JOAN        ALE-1  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:13:04     2:14 min. 

  14     257 COLOM,IU             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:13:04     2:14 min. 
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  15     232 VILA,MARTI           ALE-2  ARTSPORT-BH               00:13:11     2:21 min. 

  16     242 PLANAS,ORIOL         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:14:34     3:44 min. 

  17     234 SALA,DAN             ALE-1  NOEL                      00:15:06     4:16 min. 

  18     262 BARTRINA,JAN         ALE-1  NOEL                      00:15:25     4:35 min. 

  19     235 MEDINA,DANIL         ALE-1  ARTSPORT-BH               00:15:25     4:35 min. 

  20     109 TARRES,Damia         ALE-1  --                        00:11:36    a 1 Volta  

  21     290 MASOS,Marti          ALE-1  --                        00:12:06    a 1 Volta  

 

 Classificació de : ALEVI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     289 TEIXIDO,BRENDA       FAL-2  ORBEA. SPORT CLUB         00:11:40          seg. 

   2     297 GARCIA,Lucia         FAL-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:12:06       26 seg. 

   3     249 RECIO,PAULA          FAL-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:12:30       50 seg. 

   4     259 BOSCH,LAIA           FAL-1  BLANES CLUB CICLISTA      00:13:12     1:32 min. 

 

 

 

 


